16

点焦

济经

游旅

2024年6月8日 星期六 责编：赖妍 美编：张汉松 校对：冯卓盈

遗失声明
广州雅捷汽车美容有限公司遗失银行开户许可
证，核准号为 J5810107828801，现声明作废。

生日祝福
爱女妞妞，今日满岁，罄无不宜，平安喜乐。敬
告亲友，并以留念

撤销声明
靓一家装饰工程(广州)有限公司（统一社会信用
代码 91440111MAD27QLW7J）于 2024年 5月 28
日在本报刊登遗失公章一枚，现撤销此声明。

遗失声明
广州优属贸易有限公司（统一社会信用代码914401
06MABUGHA1X2）遗失公章、财务专用章、发票专用
章、合同专用章、法人章（储友和）各1枚，声明作废。

遗失声明
广州蝶恋花网络科技有限公司遗失营业执照正、
副本，统一社会信用代码 91440101MA59U46W
9L，注册号440105000673587，现声明作废。

遗失声明
广州万纳广告有限公司遗失公章、财务专用章、
法人（杨杰）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明
湛江经济技术开发区东海恒发再生资源回收有
限公司遗失公章一枚，印章编码:4408004001512，
现声明作废。

遗失声明
广州市番禺区小谷围欧阳发餐馆遗失公章一枚，
现声明作废。

遗失声明
深圳市前海纾鑫咨询有限公司遗失营业执照副
本，统一社会信用代码 91440300MA5HHALY32，
核准日期2023年10月12日，声明作废。

遗失声明
深圳市承泽科技有限公司（统一社会信用代码
91440300MA5DABY5X8）遗失发票专用章，声明
作废。

遗失声明
深圳市烨泰宇科技有限公司（统一社会信用代码
91440300MA5HML6L92）遗失法定名称章（公
章），声明作废。

遗失声明
深圳市福来潆进出口有限公司（统一社会信用代
码 91440300MA5FLLJC05）遗失法定名称章（公
章），声明作废。

遗失声明
广东君润人力资源服务有限公司潮州分公司遗
失财务专用章一枚，印章编码:4451020012512，现
声明作废。

遗失声明
惠东县黄埠南翔运输服务部，统一社会信用代码:
92441323MA4YQK1Y6M，遗失公章一枚，现声明
作废。

遗失声明
广州市志城信息咨询有限公司遗失营业执照正、
副本，注册号：4401062040415，现声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州市志城信息咨询有限公司，注册号：

4401062040415，经股东会决议终止经营，现已成
立清算组进行清算。清算组成员：詹英婵，清算
组负责人：詹英婵。请相关债权人自本公告见报
之日起 45天内向本公司清算组申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利。清算结束后，本公司将
向登记主管机关申请注销登记。特此公告。

减资公告
广州逐浪工程有限公司（统一社会信用代

码：91440103MA59E74T2F）股东决定，注册资
本由原来 4500万元人民币减少至 300万元人
民币。请债权人自本公告见报之日起45日内
向本公司申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明
广州玖塘文化服务有限公司（统一社

会信用代码91440112MAC9WT5H1T、执照

编号：S1212023004346G遗失了广州市黄

埔区市场监督管理局于2023年3月3日核

发的营业执照正/副本，现声明作废。

深圳市天数智芯科技有限责任公司
清算组备案、债权人公告

深圳市天数智芯科技有限责任公司（统一
社会信用代码,91440300MA5ED9NG1T），经投资
人研究决定终止企业经营，现拟向商事登记机
关申请注销登记，清算组负责人：肖薇，清算组
由肖薇、熊伟组成，请债权人自见报之日起45日
内向公司清算组申报债权，债权申报联系人：肖
薇，债权申报联系电话：13590214140，债权申报
地址：深圳市福田区福田街道福安社区深南大
道 4013号兴业银行大厦 10楼 1001B，特此公
告。 深圳市天数智芯科技有限责任公司

2024年06月07日
深圳市瀚路新能源汽车服务有限
责任公司清算组备案、债权人公告

深圳市瀚路新能源汽车服务有限责任公司
（统一社会信用代码91440300MA5ETK8P72），经
投资人研究决定终止企业经营，现拟向商事登
记机关申请注销登记，清算组负责人：深圳市瀚
路汽车销售有限责任公司，清算组由深圳市
瀚路汽车销售有限责任公司组成，请债权人
自见报之日起 45 日内向公司清算组申报债
权，债权申报联系人：肖薇，债权申报联系电话：13590214140，债权申报地址：深圳市福田区福
田街道福安社区深南大道4013号兴业银行大厦10楼 1001B，特此公告。 深圳市瀚路新能源汽
车服务有限责任公司 2024年06月07日

遗失声明
深圳百富天盈私募股权基金管理有限责任公司
遗失营业执照正副本，统一社会信用代码914403
00342477992T，核准日期2021-12-29，声明作废。

遗失声明
广东新川万环境工程有限公司遗失公章一枚，印
章编码：4414810037572，现声明作废。

遗失声明
龙川县佗城镇枫深村工会联合会遗失公章一枚，
印章编码:4416220007252，现声明作废。

遗失声明
广州菲尔得自动化工程有限公司遗失营业执照
正本，统一社会信用代码91440101MA5AY4N67C，
编号S2612018019997，现声明作废。

遗失声明
邹辉，身份证号码：441622197210104699不慎遗
失 2000年度医师资格考试报名暨授予医师资格
申请表，声明作废。

解除租赁
中山市谦和实业投资有限公司是位于中山市

西区翠峰路 6号 3层之三房的房屋产权人，于
2021-09-14与王斌签订租赁合同，将该房屋租给
其作为中山市拓界健身有限公司（91442000MA57
6J2E4J）的经营场所。租赁期限为 2021-09-14
至 2029-09-13，按合同规定，现声明解除与王斌
签订的租赁关系，收回该房产的使用权，特此声明。

遗失声明
深圳市微芯诺电子有限公司遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码 91440300306158863M，核
准日期2016-05-23，声明作废。

减资公告
深圳市绿悠悠生态环境建设有限公司，统一

社会信用代码 91440300319388449G，经股东决
定拟将公司原注册资本由1000万元人民币减至300万元人民币，请相关债权人自公告之日起45
日内到我公司办理相关手续。本公司承诺对原
注册资本内的债务承担清偿责任，股东承担连带
责任，联系人：魏秋梅，电话 18838585989，地址：
深圳市南山区沙河西路4811号。

减资公告
深圳市松筠园林工程有限公司，统一社会信

用代码 91440300MA5GGMC47B，经股东会决议
拟将公司原注册资本由300万元人民币减至100
万元人民币，请相关债权人自公告之日起 45日
内到我公司办理相关手续。本公司承诺对原注
册资本内的债务承担清偿责任，股东承担连带责
任，联系人：李志浩，电话 18838585989，地址：深
圳市龙华区龙华街道景龙社区龙环一路 176号
集瑞楼二区C5-C6栋102。

减资公告
深圳市蓝点数码科技有限公司，统一社会信

用代码 9144030007110101XP，经股东决定拟将
公司原注册资本由100万元人民币减至5万元人
民币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我
公司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本
内的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联
系人：李仁南，电话18838585989，地址：深圳市福
田区华强北街道福强社区深南中路2038号爱华
大院4栋振中路95-5号。

遗失声明
深圳果苒母婴用品有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码 91440300MA5DQW8B8P，核
准日期2016-12-19，声明作废。

分类广告
广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

020- 87568381登报热线：
13802733392 (微信同步）

遗失、声明、启事、寻物、公告
注 销 公 告 、开 业 公 告
挂 失 声 明 、清 算 公 告

据新华社电 国防部新闻发言人张

晓刚7日就美对台军售答记者问。

有记者问，美国国防部国防安全合

作局近日宣布，批准 2 笔价值约 3 亿美

元的对台军售，计划向台提供 F－16战

机零配件及相关服务等。请问对此有

何评论？

张晓刚说，美国向中国台湾地区出

售武器，严重违反一个中国原则和中美

三个联合公报，特别是“八·一七”公报规

定，严重损害中国主权和安全利益，严重

破坏台海和平稳定，我们对此强烈不满、

坚决反对，并向美方提出严正交涉。

张晓刚指出，台湾问题是中美关系

第一条不可逾越的红线。美方为“台

独”分裂势力撑腰打气，推高台海紧张

局势，一步步将台湾推向危险境地，最

终也将伤及自身。中方敦促美方恪守

一个中国原则和中美三个联合公报规

定，立即撤销上述对台军售计划，停止

以任何方式武装台湾，以实际行动维护

两军关系大局。中国人民解放军持续

加强练兵备战，坚决捍卫国家主权和领

土完整。

据新华社电 距离巴黎奥运会开幕还有不到 50
天，由安赛乐米塔尔公司制造的奥运五环 7日被安

装在巴黎地标性建筑埃菲尔铁塔上，与特罗卡德罗

广场隔着塞纳河遥遥相对。

奥运五环每个环直径约为 9米，整体造型长 29
米、高13米，为了完成这一作业，动用了四台起重机

和约30人的工程团队。

最近几届奥运会，奥运五环都会出现在举办城

市的标志性地点，如 2012年伦敦的塔桥，2016年里

约的马杜雷拉公园，2021年东京的台场海滨公园。

进一步优化土地供应

上海取消
土拍溢价率上限要求

据新华社电 7 日，上海市土地交

易市场发布今年第三批次商品住房用

地出让公告。公告显示，该批次商品住

房用地取消溢价率10％的上限要求。

公告显示，上海市第三批次商品

住房用地共计出让 4 幅地块，出让总

面积约 15.29 公顷，起始总价 84.21 亿

元。上海市规划和自然资源局有关负

责人表示，根据房地产市场供求关系

的新变化，从本轮批次的土地出让开

始，取消上海市商品住房用地溢价率

10％的上限要求，成交地价由市场化

竞价确定，以进一步提升土地资源市

场化配置效率。

值得一提的是，市场热度较高的特

定区域地块，在出让前仍需采取差别化

调控措施，在溢价率超过一定限度后转

入摇号环节，以引导理性竞价。

据新华社电 6月 7日，国产首艘大

型邮轮“爱达·魔都号”靠泊在上海吴淞

口国际邮轮港，这是它自今年 1 月 1 日

首航以来，完成的第 37个航次，游客数

已超过15万人次。

“自首航以来，几乎每个航次都有

约4700名游客，单船游客量最高峰出现

在 5月份，有的航次甚至超过 5000名游

客，火爆程度超出了我们的预期。”“爱

达·魔都号”船长潘尼克说。

“爱达·魔都号”带火了邮轮市场。

上海边检总站浦江边检站执勤二队队长

史灏介绍，今年截至目前，包括“爱达·魔

都号”在内，已经有5艘大型邮轮在上海

母港运营，出入境旅客超过51.6万人次。

中船邮轮科技发展有限公司董事

长杨国兵介绍，中国邮轮产业发展走的

是一条全产业链发展道路，从设计、建

造到运营推动综合能力建设，有别于以

往的邮轮“过路经济”，而是真正让邮轮

产业能够落地生根，形成邮轮产业发展

的“中国范式”。

除“爱达·魔都号”外，国产第二艘

大型邮轮建造进入加速期。接下来，爱

达邮轮船队不仅将继续丰富航线网络，

包括中国至东南亚国家的邮轮航线，海

上丝绸之路邮轮航线等，为游客提供

长、中、短相结合的多样旅行度假选择，

还将继续丰富产品谱系，打造符合市场

需求的大中小型邮轮船队。

证监会就行政处罚裁量
基本规则公开征求意见

据新华社电 中国证监会 6月 7日

宣布，为进一步规范证监会及其派出机

构行政处罚裁量，统一执法尺度，增强

裁量公开性，实现裁量公正，证监会系

统梳理近年行政处罚实践、广泛调研听

取各方意见建议、充分借鉴国内外成熟

经验，研究制定《中国证监会行政处罚

裁量基本规则（征求意见稿）》，现向社

会公开征求意见。

证监会信息显示，裁量基本规则共

二十六条，明确了行政处罚裁量基本规

则制定目的和依据、行政处罚裁量的定

义、行使裁量权应当遵循的指导原则和

裁量政策，规定了裁量阶次和裁量情

节，并对共同违法人的处罚规则、单位

直接负责的主管人员和其他直接责任

人员的处罚规则、新旧法律适用、立体

追责、行刑衔接等与行政处罚裁量相关

的事项作出规定。

国防部：敦促美方立即撤销对台军售计划

国产首艘大型邮轮游客突破15万人次

“爱达·魔都号”带火了邮轮市场

奥运五环点缀埃菲尔铁塔

像图